
Id: BC304592-DE58-4E74-A77D-A009C5013B3C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2024 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu publicznego na sprzedaż samochodu osobowego Skoda 

Superb należącego do Gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie §10 ust. 1 Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, 

najmu, przekazania i darowizny, a także likwidacji stanowiącego załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr 22/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, 

przekazania i darowizny, a także likwidacji zmienionego zarządzeniem Nr 123/2022 

Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 6 września 2022 r. zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, 

przekazania i darowizny, a także likwidacji oraz zarządzeniem Nr 180/2023 Burmistrza 

Drawska Pomorskiego z dnia 6 listopada 2023 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, przekazania 

i darowizny, a także likwidacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przetarg publiczny na sprzedaż samochodu osobowego Skoda Superb 

należącego do Gminy Drawsko Pomorskie zakupionego na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Drawsku Pomorskim w 2016 r. , zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z  up. Burmistrza 

Ireneusz Kabat 

                                                                                             Zastępca Burmistrza



Id: BC304592-DE58-4E74-A77D-A009C5013B3C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 209/2024 

Burmistrza Drawska Pomorskiego 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

OGŁOSZENIE O SKŁADANIU OFERT PISEMNYCH 

Burmistrz Drawska Pomorskiego (adres: Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim, 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego nr 41, 78-500 Drawsko Pomorskie) ogłasza pisemny przetarg 

publiczny na sprzedaż samochodu osobowego. 

1. Dane techniczne pojazdu: 

   a) marka: SKODA 

b) model: Superb 

c) rok produkcji: 2016 r. 

   d) data pierwszej rejestracji:  09.06.2016 r. 

e) kolor: czarny z efektem metalicznym 

    f) typ: 3V336C/Ambition DSG 

    g) rodzaj nadwozia: Sedan 4 drzwiowy 

    h) pojemność skokowa silnika: 1968,00 cm 

    i) moc silnika: 110 kW (150KM) 

    j) skrzynia biegów: AT/automat 

    k) stan drogomierza/km na dzień ogłoszenia przetargu: 247 789 km 

    l) dodatkowe wyposażenie: autoalarm, czujniki parkowania przód/tył, elektryczne lusterka, 

system ostrzegania o pojeździe w martwym polu. 

2. W siedzibie Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim jest możliwość zapoznania się 

z opinią z zakresu określenia wartości rynkowej pojazdu przygotowaną przez rzeczoznawcę 

po uprzednim umówieniu się telefonicznym zgodnie z pkt. 4. 

3. Oferty pisemne należy składać w terminie do dnia 4 grudnia 2024 r.  

do godz: 12:00. 

4. Informację dotyczące samochodu  można uzyskać w dni robocze w godzinach 8.00 – 13.00 

pod numerem telefonu 94 34 46 825, a także drogąelektroniczną:organizacyjny@drawsko.pl   

5. Przedmiot zbycia znajduje się na terenie Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim przy 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 41 i można go obejrzeć w dniach 21 - 28 listopada 2024 r.  

od godz. 8.00 do 13.00 po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu pod nr 94 34 46 825. 

6. Cena wywoławcza samochodu wynosi 55 000,00 zł brutto. 

7. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 

5 500,00 zł. 

8. Wadium wnosi się wyłącznie przelewem na konto nr 12 1020 2847 0000 1702 0009 6602  

w PKO BP o/Drawsko Pomorskie w terminie do dnia 2 grudnia 2024 r. do godz. 12.00 (datą 

uiszczenia wpłaty jest data uznania rachunku bankowego, a nie data dokonania wpłaty). 



Id: BC304592-DE58-4E74-A77D-A009C5013B3C. Podpisany Strona 2 

 

9. Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali, zwraca się w terminie do 7 dni, 

odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia. 

10. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

11. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli 

się od zawarcia umowy sprzedaży. 

12. Podmioty zainteresowane nabyciem pojazdu, mogą składać pisemne oferty zawierające: 

    a) dane oferenta: w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię, dokładny adres 

zamieszkania, numer PESEL, nr telefonu) natomiast w przypadku pozostałych osób 

i jednostek (nazwę, adres i siedzibę, nr telefonu, NIP/REGON), 

    b) cenę oferowaną za przedmiot przetargu, 

    c) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki rezygnacji z oględzin i nie wnosi żadnych zastrzeżeń. 

13. Cena oferowana nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

14. Oferty w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Sprzedaż samochodu osobowego Skoda 

Superb-04.12.2024 r." należy wysłać na adres: Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim  

ul. Gen. Wł. Sikorskiego nr 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, najpóźniej do dnia 

4 grudnia godz.12.00. Decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Drawsku 

Pomorskim. 

15. Komisja odrzuca oferty, które zostały złożone po terminie lub w niewłaściwym miejscu 

bądź, gdy nie zawierają wymaganych danych i dokumentów. 

16. Komisja wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

17. Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu pisemnego sporządzany jest dokument sprzedaży, 

który nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia wskazanego 

ww. dokumencie. 

18. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia i zawarciu  umowy sprzedaży. Zapłata ceny następuje na konto nr 94 1020 2847 

0000 1402 0009 5661.   

19. Burmistrz Drawska Pomorskiego zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania 

przyczyny. 


